



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 27 sierpnia 2019 r.

148/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE BĘDZIE OGRZEWALNI PRZY UL. FATIMSKIEJ

Ogrzewalnia dla osób bezdomnych nie powstanie przy ul. Fatimskiej. Taką informację w imieniu Prezydenta przekazał Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa radnym z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa oraz licznie przybyłym mieszkańcom ulic Fatimskiej i Cienistej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZACHĘCIĆ MIESZKAŃCÓW DO MAGAZYNOWANIA WODY

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr LXXX/ 1223/ 13 z 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski program małej retencji wód opadowych" stał się przyczynkiem do dyskusji o tym, jak zachęcić krakowian do oszczędzania i magazynowania wody. Otrzymała się ona podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! BEZPIECZNIE W SZKOLE I DO SZKOŁY

O bezpieczeństwie w rejonie szkół i w szkołach rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Praworządności RMK. (MM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOLEJNE KIERUNKI DZIAŁAŃ I ZASKARŻONE UCHWAŁY

80 – tyle punktów znalazło się w porządku obrad 23. sesji RMK, która odbędzie się już w przyszłą środę, 28 sierpnia, jak zwykle w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PAMIĘTAJĄC O LOTNIKU

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.

Nazwę Franka Linke-Crawforda ma otrzymać przecznica ulicy Reduta. Na prośbę mieszkańców Dominik Jaśkowiec z wnioskiem o nazwę dla ulicy wystąpił już w 2016 r. Wniosek otrzymał pozytywną opinię Zespołu ds. Nazewnictwa przy Komisji Kultury i Ochrony Zabytków i został wpisany do banku nazw. Powyższa nazwa nawiązywać będzie do tradycji lotniczych Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Na terenie dzielnicy jest wiele ulic noszących nazwy lotników.

Frank Linke-Crawford był lotnikiem austro-węgierskiego lotnictwa wojskowego, największym asem myśliwskim urodzonym w Krakowie oraz pierwszym lotnikiem, który ozdobił swój samolot biało-czerwoną szachownicą. (MB)

[Projekt uchwały](#)

NOWE TRASY DLA ROWERZYSTÓW I PIESZYCH

W sprawie rewitalizacji trasy rowerowej wzdłuż rzeki Rudawy oraz alternatywnej trasy pieszo-rowerowej w rejonie ulicy Stanisława Przybyszewskiego interpeluje radny Łukasz Gibała. (MM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KONTROLA W SPÓŁCE

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały klubu radnych „Kraków dla mieszkańców” w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta dotyczących przeprowadzenia kompleksowej kontroli w spółce Miejska Infrastruktura.

Radni sugerują w niej Prezydentowi zawarcie umowy z niezależną firmą na przeprowadzenie audytu w spółce pod kątem celowości wydatkowanych pieniędzy, rzetelności dokumentowania wydatków oraz wskazania osób odpowiedzialnych za ewentualne nieprawidłowości - [projekt uchwały](#). (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI: 28 sierpnia, środa

ZMIANY W STATUCIE MIASTA

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w przerwie sesji RMK w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o propozycji zmiany Statutu Miasta Krakowa. Omówią też porządek obrad 24. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 11 września 2019 r.

PETYCJE I PISMA

Radni z Komisji Skarg Wniosków i Petycji spotkają się w środę przed sesją o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do komisji.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 28 sierpnia, środa

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 28 sierpnia, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 - 23. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 19:00 – Święto Narodowe oraz 75. rocznica Słowackiego Powstania Narodowego, Willa Decjusza, ul. 28 Lipca 1943 17a (zaproszenie: Konsul Generalny Republiki Słowackiej w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

28 sierpnia

11 września

25 września

9 października

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa